
 

Baranów, dnia 3 września 2021 r. 

 

SG.271.9.2021 

 

 
 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SG.271.9.2021 w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania "Adaptacja zabytkowego budynku 

starej plebanii w Baranowie na cele kulturalne i turystyczne". 

Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00153485/01 z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.) Zamawiający – Gmina Baranów 

wprowadza następującą zmianę w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

 Zmianie ulegają postanowienia rozdz. VII SWZ – WARUNKI UDZIAŁU  

W POSTĘPOWANIU, w zakresie brzmienia ust. 2 pkt 3: 

Treść pierwotna: 

„3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:  

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe  

lub zdolność kredytową w wysokości  800 000,00 zł. Spełnienie warunku zostanie 

ocenione na podstawie informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych  

lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące 

przed jej złożeniem;”.  

Treść po zmianie: 

„3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:  

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe  

lub zdolność kredytową w wysokości  500 000,00 zł. Spełnienie warunku zostanie 

ocenione na podstawie informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych  

lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące 

przed jej złożeniem;”.  

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

  
 


